

Ch-00210 NDA



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N°976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México,
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

C.Nº 5095
NÚMERO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS	
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	
SECRETARÍA ACADÉMICA	
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
(378) 7828033 AL 37	CARR. A YAHUALICA KM. 7.5 TEPATITLÁN, JAL
TELÉFONO	DOMICILIO

14	MAR	2017
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO	235304	
No. FONDO:		
PROGRAMA:		
CARGO PRESUPUESTAL		

DELTA POLITECH S.A. DE C.V.			
2	1	2	2
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	GRADILLA PP 100 MICRÓTUBOS 1.5 A 2ml, DE COLORES, 5/PAQ. HEATHROW	2	\$831.00	\$1,662.00
PZA	GRADILLA DE POLIPROPILENO AZUL PARA 60 TUBOS DE 16 mm. ISOLAB	5	\$119.00	\$595.00
PZA	GRADILLA REVERSIBLE PP P/96 TUBOS 1.5 A 2.0 ml Y 0.5 ml. CON TAPA COLORES, 5/PAQ. HEATHROW	1	\$1,008.00	\$1,008.00
PZA	BLOQUE DE ALUMINIO PARA 20 TUBOS DE 2.0 ml. LABNET	5	\$2,591.00	\$12,955.00
PZA	MICROPIPETA DIGITAL AUTOCLAVEABLE, ERGONOMICA CON EYECTOR DE PUNTAS SUAVE RANGO 0.5-10UL. MARCA CAPP	4	\$4,576.00	\$18,304.00
PZA	MICROPIPETA DIGITAL AUTOCLAVEABLE, ERGONOMICA CON EYECTOR DE PUNTAS SUAVE RANGO 10-100UL. MARCA CAPP	4 ✓	\$4,576.00	\$18,304.00
PZA	SACAROSA 1 Kg. IBI SCIENTIFIC	1 ✓	\$876.00	\$876.00
PZA	TRITON X-100. 100ml. IBI SCIENTIFIC	1 ✓	\$648.00	\$648.00
PZA	CLORURO DE SODIO BIOTECH 500 gr. SIGMA	1 ✓	\$934.00	\$934.00
PZA	TRIS BASE *MBG, 1 Kg. IBI SCIENTIFIC	1	\$2,416.00	\$2,416.00
PZA	TUBO SIN ADITIVO TAPON ROJO 7 ml. 13x100 MM. 100/PAQUETE	6 ✓	\$360.00	\$2,160.00
PZA	FRASCO DE VIDRIO BOROSILICATO, AUTOCLAVE-GRADUADO CON TAPA ROSCA GL45. INTERCAMBIABLE, 250 ml. ISOLAB	5 ✓	\$115.00	\$575.00
PZA	ETANOL ABSOLUTO *MBG, 200 PRUEBA, 500 ml. SIGMA	1	\$1,757.00	\$1,757.00
PZA	GASA EN PAQUETE 10 x 10 NO ESTERIL, C/200 PROTEC	1 ✓	\$118.00	\$118.00
PZA	CINTA TESTIGO 18x50mm. JANEL	1 ✓	\$41.00	\$41.00
PZA	ROLLO DE GASA TH 91x91. 44MT 28x24 /N-2, PROTEC	1 ✓	\$1,297.00	\$1,297.00
IMPORTE CON LETRA: (SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$63,650.00
			I.V.A.	\$10,184.00
			TOTAL	\$73,834.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

UNIVERSIDAD DE LOS ALTOS	LUGAR DE ENTREGA:	ALMACÉN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>			a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

REQUISICION No. 25013 CON FECHA DE 23/02/2017

10

COORDINACIÓN DE FINANZAS
SOLICITANTE

AUTORIZÓ

Vo. Bo.

SECRETARÍA ACADÉMICA
COORDINACIÓN DE FINANZAS
CARR. A YAHUALICA KM. 7.5 TEPATITLÁN, JALISCO

DR. RUBEN ALBERTO BAYARDO GONZALEZ

DR. SERGIO SANCHEZ ENRIQUEZ

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE LOS ALTOS
 Dependencia Fiscal
 Av. Juárez N°976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2227
 R.F.C. UGU 230907-MHS

ORDEN DE COMPRA

C.Nº 5095

NÚMERO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS	
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	
SECRETARÍA ACADÉMICA	
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
(378) 7828033 AL 37	CARR. A YAHUALICA KM. 7.5 TEPATILÁN, JAL
TELÉFONO	DOMICILIO

14	MAR	2017
DÍA	MESES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO	235304	
No. FONDO:		
PROGRAMA:		
CARGO PRESUPUESTAL		

[Redacted]		DELTA POLITECH S.A. DE C.V.	
[Redacted]	[Redacted]	[Redacted]	[Redacted]
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	GRADILLA PP 100 MICROTUBOS 1.5 A 2ml, DE COLORES, 5/PAQ. HEATHROW	2	\$831.00	\$1,662.00
PZA	GRADILLA DE POLIPROPILENO AZUL PARA 60 TUBOS DE 16 mm. ISOLAB	5	\$119.00	\$595.00
PZA	GRADILLA REVERSIBLE PP P/36 TUBOS 1.5 A 2.0 ml Y 0.5 ml. CON TAPA COLORES, 5/PAQ. HEATHROW	1	\$1,008.00	\$1,008.00
PZA	BLOQUE DE ALUMINIO PARA 20 TUBOS DE 2.0 ml LABNET	5	\$2,591.00	\$12,955.00
PZA	MICROPIPETA DIGITAL AUTOCLAVEABLE, ERGONOMICA CON EYECTOR DE PUNTAS SUAVE RANGO 0.5-10UL. MARCA CAPP	4	\$4,576.00	\$18,304.00
PZA	MICROPIPETA DIGITAL AUTOCLAVEABLE, ERGONOMICA CON EYECTOR DE PUNTAS SUAVE RANGO 10-100UL. MARCA CAPP	4	\$4,576.00	\$18,304.00
PZA	SACAROSA 1 Kg IBI SCIENTIFIC	1	\$876.00	\$876.00
PZA	TRITON X-100. 100ml. IBI SCIENTIFIC	1	\$648.00	\$648.00
PZA	CLORURO DE SODIO BIOTECH 500 gr. SIGMA	1	\$934.00	\$934.00
PZA	TRIS BASE *MBG. 1 Kg. IBI SCIENTIFIC	1	\$2,416.00	\$2,416.00
PZA	TUBO SIN ADITIVO TAPON ROJO 7 ml. 13x100 MM. 100/PAQUETE	6	\$360.00	\$2,160.00
PZA	FRASCO DE VIDRIO BOROSILICATO, AUTOCLAVE-GRADUADO CON TAPA ROSCA GL45. INTERCAMBIABLE. 250 ml. ISOLAB	5	\$115.00	\$575.00
PZA	ETANOL ABSOLUTO *MBG, 200 PRUEBA, 500 ml. SIGMA	1	\$1,757.00	\$1,757.00
PZA	GASA EN PAQUETE 10 x 10 NO ESTERIL C/200 PROTEC	1	\$118.00	\$118.00
PZA	CINTA TESTIGO 18x50mm. JANEL	1	\$41.00	\$41.00
PZA	ROLLO DE GASA TH 81x91. 44MT 28x24 IN-2, PROTEC	1	\$1,297.00	\$1,297.00
IMPORTE CON LETRA: (SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$63,650.00
			I.V.A.	\$10,184.00
			TOTAL	\$73,834.00

UNIVERSIDAD DE LOS ALTOS		CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES	
FECHA DE ENTREGA	LUGAR DE ENTREGA:	ALMACÉN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS	
PAGO DE CONTADO	PAGO EN PARCELAS	PERCENTAJE DE ANTICIPO	FIANZAS
<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
			b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>
REQUISICION No. 25013 CON FECHA DE 23/02/2017			
COORDINACIÓN DE FIANZAS		OBSERVACIONES	

ELABORÓ: [Redacted] AUTORIZÓ: [Redacted] Va. Bo. [Redacted]

UC. MA. GUADALUPE HERNANDEZ SECRETARÍA ACADÉMICA DR. RUBEN ALBERTO BAYARDO GONZALEZ DR. SERGIO SANCHEZ ENRIQUEZ

10

Nombre y Firma del Proveedor: Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra.



DELTA POLITECH SA DE CV

FACTURA ELECTRÓNICA

Folio

587

Moneda / Tipo de cambio:

MXN / 1.00

Regimen Fiscal:

General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI

UID:

Lugar de Expedición:

Fecha y hora de emisión:

Fecha y hora de certificación:

2017-03-28T13:58:23

2017-03-28T13:58:23

Nombre: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Dirección:

AV. JUÁREZ No. 976 Col. CENTRO C.P. 44100 GUADALAJARA, JALISCO. México

No. de cuenta:

Método de pago:

(02) Cheque nominativo

RFC:

UGU250907MHS

Cantidad	Código	Descripción	Unidad	Precio Unitario	Importe
2.00	HS120044	GRADILLA PP 100 MICROTUBOS 1.5 A 2ml, DE COLORES, 5/PAQ. HEATHROW	PZA	\$ 831.00	\$ 1,662.00
5.00	079.01.002	GRADILLA DE POLIPROPILENO AZUL PARA 60 TUBOS DE 16mm. ISOLAB	PZA	\$ 119.00	\$ 595.00
1.00	HS2345A	GRADILLA REVERSIBLE PP P/ 66 TUBOS 1.5 A 2.0ml Y 0.5ml, CON TAPA, COLORES, 5/PAQ. HEATHROW	PZA	\$ 1,008.00	\$ 1,008.00
5.00	D1102A	BLOQUE DE ALUMINIO PARA 20 TUBOS DE 2.0ml. LABNET	PZA	\$ 2,591.00	\$ 12,955.00
4.00	B10-1	MICROPIPETA DIGITAL AUTOCLAVEABLE, ERGONOMICA CON EYECTOR DE PUNTAS SUAVE RANGO 0.5-10UL. MARCA CAPP	PZA	\$ 4,576.00	\$ 18,304.00
4.00	B100-1	MICROPIPETA DIGITAL AUTOCLAVEABLE, ERGONOMICA CON EYECTOR DE PUNTAS SUAVE RANGO 10-100UL. MARCA CAPP	PZA	\$ 4,576.00	\$ 18,304.00
1.00	IB37180	SACAROSA 1Kg. IBI SCIENTIFIC	PZA	\$ 878.00	\$ 878.00
1.00	IB07100	TRITON X-100, 100ml. IBI SCIENTIFIC	PZA	\$ 648.00	\$ 648.00
1.00	S3014-500	CLORURO DE SODIO BIOTECH 500gr. SIGMA	PZA	\$ 834.00	\$ 834.00
1.00	IB70144	TRIS BASE *MBG, 1Kg. IBI SCIENTIFIC	PZA	\$ 2,418.00	\$ 2,418.00
6.00	8881301512	TUBO SIN ADITIVO TAPON ROJO 7ml, 13x100mm, 100/PAQ. MONOJECT/ KENDALL	PZA	\$ 360.00	\$ 2,160.00
5.00	061.01.250	FRASCO DE VIDRIO BOROSILICATO, AUTOCLAVABLE-GRADUADO CON TAPA ROSCA GL45. INTERCAMBIABLE, 250ml. ISOLAB	PZA	\$ 115.00	\$ 575.00
1.00	E7023-500ML	ETANOL ABSOLUTO *MBG, 200 PRUEBA, 500ml. SIGMA	PZA	\$ 1,757.00	\$ 1,757.00
1.00	G-100	GASA EN PAQUETE 10x10 NO ESTERIL. C/200. PROTEC	PZA	\$ 118.00	\$ 118.00
1.00	270001	CINTA TESTIGO 18x50mm. JANEL	PZA	\$ 41.00	\$ 41.00
1.00	DEG0111200	ROLLO DE GASA TH 91X91.44MT 28X24 IN-2. PROTEC	PZA	\$ 1,297.00	\$ 1,297.00

Importe con letra: SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN
Condiciones de pago: 30 DIAS

Subtotal \$ 63,650.00
IVA Traslado 16.00% \$ 10,184.00
Total \$ 73,834.00

Referencia:

Lic. María Guadalupe Hernández Navarro - Orden de Compra 5095

Datos bancarios:

PARA DEPÓSITOS O TRANSFERENCIAS: BEVA BANCOMER Cia:

No de Serie del Certificado del Emisor: [Redacted]

Sello digital del emisor: [Redacted]

No de Serie del Certificado del SAT: [Redacted]

Sello digital del SAT: [Redacted]

Cadena original del complemento de certificación global del SAT: [Redacted]

RECIBIDO
ALMACÉN CUALTOS

28 MAR 2017

Forma de Pago:

Pago en una sola exhibición

FIRMA:

Validado y certificado por:



DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE DELTA POLITECH SA DE CV EN LA CIUDAD DE Tlaquepaque, A LA ELECCIÓN DEL DÍA _____ LA CANTIDAD DE \$ 73,834.00 (SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN, SI NOFUERA PAGADA A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE ____% MENSUAL JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA RFC: UGU250907MH5

DOMICILIO: AV. JUÁREZ No. 976
Col. CENTRO. C.P. 44100. GUADALAJARA, JALISCO, México

#FACTURA: 567

ACEPTO (AMOS)

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
AV. JUAREZ NO. 976, TEL. (33) 31342235
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO.

23 02 17
DIA MES AÑO

NO 25014
SOLICITUD

3-1-2 URG CUALTOS DEPENDENCIA

José Sánchez Enrique ^{Cuartero} ~~Enrique~~ RESPONSABLE CORREO ELECTRÓNICO EXTENSION TELEFÓNICA 58959

REQUISICIÓN DE ARTICULOS DE SERVICIO E INVENTARIO

CON CARGO A:
235304 1.1.1.1 2541 1779424
PROYECTO FONDO OBJETIVO PARTICULAR COG No. DE PARTIDA

CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD		OBSERVACIONES
			REQUERIDA	ENTREGADA	
1	Matraz aforado.	1 lt	5	5	
2	Matraz aforado.	0.5 lt	5	5	
3	frascos con tapa de baquelita.	1 lt	10	10	
4	Vaso de precipitado de 0.5 lt.	0.5 lt	5	5	
5	6 Gradillas para microtubos.	1.5 ml	5	5	
6	7 Gradillas para microtubos.	2.0 ml	5	5	
7	8 Gradilla para tubos de	15 ml	2	2	
8	9 Cajas para almacenar de microtubos	2.0 ml	10	10	
9	10 Termoblock con bloque para tubos "Labnet"	2.0 ml	1	1	
10	11 Micropipeta para volumen "Eppendorf"	10 µl	2	2	
11	12 Micropipeta "Eppendorf"	100 µl	2	2	

OBSERVACIONES Reactivos que se utilizarán en el Centro de Atención Médica Integral (CAMI) dentro del Proyecto "Campus Saludable"

AUTORIZA
23-Feb-17
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOSES
SECRETARÍA ACADÉMICA
Mtro. Rubén Alberto Bayardo G.
FECHA, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

ACUSE
27/02/2017
Karine Gómez Franco
FECHA, NOMBRE Y FIRMA

SOLICITANTE
Mejía
FECHA, NOMBRE, FIRMA Y SELLO



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 AV. JUAREZ NO. 976, TEL. (33) 31342235
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO.

23 02 17

Nº 25014

3-1.2 CUALTOS

Sergio Sanchez Emiguel ^{Coordinador} sergio.emiguel@... 58959

REQUISICIÓN
 DE ARTICULOS
 DE SERVICIO
 E INVENTARIO

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD		OBSERVACIONES
			REQUERIDA	ENTREGADA	
1	Matraz aforado.	1. lt	5	5	
2	Matraz aforado.	0.5 lt	5	5	
3	Frascos con tapa de baquelita.	1 lt	10	10	
4	Vaso de Precipitado de 0.5 lt.	0.5 lt	5	5	
5	Gradillas para microtubos.	1.5 ml	5	5	
6	Gradillas para microtubos.	2.0 ml	5	5	
7	Gradilla para tubos de "	15 ml	2	2	
8	Cajas para almacenar microtubos	20 ml	10	10	
9	Termoblock con bloque para tubos "Labnet"	2.0 ml	1	1	
10	Micropipeta para volumen "Eppendorf"	10 µl	2	2	
11	Micropipeta "Eppendorf"	100 µl	2	2	
12					

OBSERVACIONES Reactivos que se utilizaron en el Centro de Atención Médica Integral (CAMI) dentro del Hospital "Campus Saludable"

AUTORIZA
 23-Feb-17
 CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
 SECRETARÍA ACADÉMICA
 Mtro. Roberto Alberto Bayardo G.
 FECHA, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

ACUSE
 27/02/2017
 Karina Gómez Franco
 FECHA, NOMBRE Y FIRMA

SOLICITANTE
 [Signature]
 FECHA, NOMBRE, FIRMA Y SELLO



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
AV. JUAREZ NO. 976, TEL. (33) 31342235
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO.

23 02 17
DÍA MES AÑO

Nº 25013
SOLICITUD

3.1.2 CUALTOS
URG DEPENDENCIA

Sergio Sánchez & Enrique Sergio, ermiq... 56959
RESPONSABLE CORREO ELECTRÓNICO EXTENSION TELEFÓNICA

CON CARGO A:
235304 1.1.1.1 2591 1779424
PROYECTO FONDO OBJETIVO PARTICULAR COG No. DE PARTIDA

REQUISICIÓN DE ARTICULOS DE SERVICIO E INVENTARIO

CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD		OBSERVACIONES
			REQUERIDA	ENTREGADA	
1 ✓	Sacardosa. IBI Scientific.	1 Kg	1-0	✓	Cotización
2 ✓	Triton X-100. IBI Scientific.	100ml	1-0	✓	Delta
3 ✓	Cloruro de sodio sigma (S3014-500G)	500g.	1-0	✓	PoliTech
4 ✓	Tris base "MBG, IBI Científico.	1 Kg	1-0	✓	Cotización 01021
5 ✓	Tubo sin aditivo Tapon rojo 7ml 13x100 mm, 100/PAQ Monoject/Kendall	7ml 13x100	6-0	✓	
6 ✓	Frascos de vidrio borosilicato, autoclave-graduado con tapas rosca G1/5. Intercambiable	250ml	5-0	✓	
7 ✓	Isdab. Etand absoluta "MBG" 200 pruebas. 516 MA	500ml	1-0	✓	
8 ✓	Rollo de gasa TH 91x91. 44 MT. 28x24/N-2 PROTEC	99x91. 44 MT	1-0	✓	
9 ✓	Cinta test 158 18x50 mm Javel	18x50 mm	1-0	✓	
10 ✓	Gasa en paquete 10x10 No. estenil c/200 Quitmex.	10x10 c/200	1-0	✓	

OBSERVACIONES Reactivos que se utilizaron en el Centro de Atención Médica Integral (CAMI), centro del proyecto Campus Saludable

AUTORIZA
CENTRO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACIONES ACADÉMICAS
Mtro. Rubén Alberto Bayardo
FECHA, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

ACUSE
Karno Gomez Franco
27/02/2017
FECHA, NOMBRE Y FIRMA

SOLICITANTE
FECHA, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

Se testa en los presentes documentos:

- 1.- RFC del emisor, compuesto por 13 dígitos;
- 2.- Dirección fiscal compuesta por calle, número, colonia, localidad, municipio, estado, código postal, país, los cuales se integran de palabras y cifras numéricas;
- 3.- Folio fiscal, el cual se compone de cifras numéricas;
- 4.- Serie CSD del SAT, el cual se compone de cifras numéricas;
- 5.- Números de certificado, el cual se compone de cifras numéricas;
- 6.- Códigos QR;
- 7.- Cadena de certificación del SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 8.- Sello digital SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 9.- Sello digital contribuyente, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 10.- Firma del emisor en Orden de Compra.
- 11.- Datos y referencias bancarias

En relación al RFC emisor, sello digital del CFDI, sello del SAT, sello digital del SAT, sello digital del emisor, sello digital, cadena original del complemento del complemento digital del SAT, cadena original del complemento digital del SAT, cadena original del timbre, No. certificado digital, serie de certificado, serie de certificado SAT, No. de serie del CSD del emisor, No. de serie del CSD, No. de serie del CSD del SAT, No. de serie del certificado del CSD, folio fiscal, folio fiscal (UUID), No. de serie del certificado del SAT, código QR, firma, datos y referencias bancarias, serie del certificado del emisor, y estos datos asociados a otro tipo de información, como lo es el nombre de una persona física o la vinculación de estos datos entre sí, permitirían identificar a la persona o hacerla identificable, en consecuencia, se consideran datos personales que deben ser protegidos como información confidencial; En el caso del domicilio este es un dato personal que de publicarse, transferirse o difundirse podrían generar una invasión a la privacidad de su titular; con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracciones I y VI de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.